АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт.Пионерский

Об утверждении дизайн-проектов общественных территорий для включения в
муниципальную программу «Формирование современной городской среды

Ирбитского муниципального образования на 2023-2027
годы»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением администрации Ирбитского муниципального
образования от 28.02.2023 № 140-ПА «О внесение изменений в постановление
администрации Ирбитского муниципального образования от 11.05.2017г. № 363-ПА
«Об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы формирования современной городской среды на
территории Ирбитского муниципального образования», учитывая решение
протокола заседания общественной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы формирование современной городской среды на
территории Ирбитского муниципального образования от 15.02.2023 года, и
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые дизайн-проекты благоустройства общественных
территорий для включения в муниципальную программу «Формирование
современной, городской среды на территории Ирбитского муниципального
образования на 2023-2027 годы» в 2024 году:
- комплексное благоустройство общественной территории, расположенной по
адресу: Свердловская область, Ирбитский район, д. Первомайская, ул. Первомайская
(Приложение1);
- комплексное благоустройство общественной территории,
расположенной по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, д. Шарапова,
ул. Советская (Приложение 2);
- комплексное благоустройство общественной территории,
расположенной по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, д. Боровая, ул.
Первомайская (Приложение 3); ,

- комплексное благоустройство общественной территории,
расположенной по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, с.
Белослудское, ул. 60 лет Октября (Приложение 4);
- комплексное благоустройство общественной территории,
расположенной по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, д. Буланова, ул.
Центральная (Приложение 5);
- комплексное благоустройство общественной территории, расположенной
по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, пгт. Пионерский, ул.
Уральская (Приложение 6);
- комплексное благоустройство общественной территории,
расположенной по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, с. Ницинское,
ул. Центральная (Приложение 7);
- комплексное благоустройство общественной территории,
расположенной по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, д. Бессонова,
ул. Красная (Приложение 8);
- комплексное благоустройство общественной территории,
расположенной по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, д. Коростелева,
ул. Свободы (Приложение 9);
- комплексное благоустройство общественной территории,
расположенной по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, д. Сосновка, ул.
Сосновская (Приложение 10);
- комплексное благоустройство общественной территории,
расположенной по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, д. Прядеина, ул.
Прядеинская (Приложение 11);
- комплексное благоустройство общественной территории,
расположенной по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, д. Мордяшиха,
ул. Заречная (Приложение 12);
- комплексное благоустройство общественной территории,
расположенной по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, д. Речкалова,
ул. Школьная (Приложение 13);
- комплексное благоустройство общественной территории,
расположенной по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, п. Зайково, ул.
Александра Матросова (Приложение 14);

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

А.В.Никифоров

Приложение 1 к постановлению администрации
Ирбитского муниципального образования

Дизайн-Проект

комплексное благоустройство общественной территории, расположенной
по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, д. Первомайская, ул.
Первомайская, для включения в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Ирбитского муниципального
образования на 2023-2027годы».

Приложение 2 к постановлению администрации
Ирбитского муниципального образования

Дизайн-Проект

комплексное благоустройство общественной территории, расположенной
по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, д. Шарапова, ул.
Советская, для включения в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Ирбитского муниципального
образования на 2023-2027годы».

Приложение 3 к постановлению администрации
Ирбитского муниципального образования

Дизайн-Проект

комплексное благоустройство общественной территории, расположенной
по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, д. Боровая, ул.
Первомайская, для включения в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Ирбитского муниципального
образования на 2023-2027годы».

Приложение 4 к постановлению администрации
Ирбитского муниципального образования

Дизайн-Проект

комплексное благоустройство общественной территории, расположенной
по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, с. Белослудское, ул. 60 лет
Октября, для включения в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Ирбитского муниципального
образования на 2023-2027годы».

Приложение 5 к постановлению администрации
Ирбитского муниципального образования

Дизайн-Проект

комплексное благоустройство общественной территории, расположенной
по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, д. Буланова, ул.
Центральная, для включения в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Ирбитского муниципального
образования на 2023-2027годы».

Приложение 6 к постановлению администрации
Ирбитского муниципального образования

Дизайн-Проект

комплексное благоустройство общественной территории, расположенной
по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, пгт. Пионерский, ул.
Уральская, для включения в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Ирбитского муниципального
образования на 2023-2027годы».

Приложение 7 к постановлению администрации
Ирбитского муниципального образования

Дизайн-Проект

комплексное благоустройство общественной территории, расположенной
по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, с. Ницинское, ул.
Центральная, для включения в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Ирбитского муниципального
образования на 2023-2027годы».

Приложение 8 к постановлению администрации
Ирбитского муниципального образования

Дизайн-Проект

комплексное благоустройство общественной территории, расположенной
по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, д. Бессонова, ул. Красная,
для включения в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды на территории Ирбитского муниципального образования на
2023-2027годы».

Приложение 9 к постановлению администрации
Ирбитского муниципального образования

Дизайн-Проект

комплексное благоустройство общественной территории, расположенной
по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, д. Коростелева, ул.
Свободы, для включения в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Ирбитского муниципального
образования на 2023-2027годы».

Приложение 10 к постановлению администрации
Ирбитского муниципального образования

Дизайн-Проект

комплексное благоустройство общественной территории, расположенной
по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, д. Сосновка, ул.
Сосновская, для включения в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Ирбитского муниципального
образования на 2023-2027годы».

Приложение 11 к постановлению администрации
Ирбитского муниципального образования

Дизайн-Проект

комплексное благоустройство общественной территории, расположенной
по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, д. Прядеина, ул.
Прядеинская, для включения в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Ирбитского муниципального
образования на 2023-2027годы».

Приложение 12 к постановлению администрации
Ирбитского муниципального образования

Дизайн-Проект

комплексное благоустройство общественной территории, расположенной
по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, д. Мордяшиха, ул.
Заречная, для включения в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Ирбитского муниципального
образования на 2023-2027годы».

Приложение 13 к постановлению администрации
Ирбитского муниципального образования

Дизайн-Проект

комплексное благоустройство общественной территории, расположенной
по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, д. Речкалова, ул.
Школьная, для включения в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Ирбитского муниципального
образования на 2023-2027годы».

Приложение 14 к постановлению администрации
Ирбитского муниципального образования

Дизайн-Проект

комплексное благоустройство общественной территории, расположенной
по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, п. Зайково, ул. Александра
Матросова, для включения в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Ирбитского муниципального
образования на 2023-2027годы».